

FURNIZARE PRODUSE SI CONSUMABILE PENTRU AUTOVEHICULE

I.D.: 41333990

Data publicarii 21.01.20 Coduri CPV 34300000-0

Pretul estimativ: 4.866,00 RON - 4.866,00 RON

Descriere: FURNIZARE PRODUSE SI CONSUMABILE PENTRU AUTOVEHICULE: GIROFAR 24V 3bucx195ron=585ron; GIROFAR LACRIMA 1bucx110ron=110ron; GIROFAR LED 12V 4bucx92ron=368ron; CLAXON GOARNA 1setx40ron=40ron; CLAXON MELC 1bucx76ron=76ron; CLAXON 24V 1setx60ron=60ron; BARA TEFLON 65mm+MO32 1bucx210ron=210ron; CUPLA REMORCARE 1bucx95ron=95ron; SURUB M12x100+PIULITA CU BLOCAJ 4bucx9ron=36ron; RULMENT UCP209 4bucx75ron=300ron; BURGHIU D=8 LUNG 1bucx20ron=20ron; FILIERA M8 1bucx60ron=60ron; CAMERA 155/13 1bucx30ron=30ron; ORING 8bucx5ron=40ron; POMPA PNEUMATICA YATO 1bucx925ron=925ron; FILTRU HABITACLU 1bucx80ron=80ron; FILTRU ULEI 1bucx55ron=55ron; FILTRU COMBUSTIBIL 1bucx82ron=82ron; FILTRU AER 1bucx140ron=140ron; CHEIE COMBINATA D=10 1bucx15ron=15ron; BEC H7 12V 10bucx30ron=300ron; SET BEC POZITIE LED 1bucx26ron=26ron; BEC POZITIE 12V 22bucx4ron=88ron; BEC DUBLU FILAMENT 20bucx4ron=80ron; COLIER INOX 7bucx5ron=35ron; COLIER BANDA 100bucx0,80ron=80ron; BENDIX ELECTROMOTOR 1bucx110ron=110ron; BUCSA ELECTROMOTOR 1bucx15ron=15ron; REDUCTOR ELECTROMOTOR 1bucx275ron=275ron; CARCASA CHEI 1bucx65ron=65ron; SPRAY DEGRIPANT WD40 MARE 1bucx42ron=42ron; SPRAY ANVELOPE K2 1bucx25ron=25ron; SPRAY TAPITERIE K2 1bucx28ron=28ron; BATERIE FILTRU COMBUSTIBIL 1bucx110ron=110ron; REZISTENTA AEROTERMA 1bucx260ron=260ron.